
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

DECRETO Nº. 12.808/07 

PUBLICADO (A) NO JORNAL 

BOLETIM DO MUNICÍPIO 

N° ) '8 1 ~ de dq / AJ. lO~ 

DE 30 DE NOVEMBRO DE 2.007 

Altera a composição da Câmara Especial Tributária da Junta 
Municipal de Recursos, nomeada pelo Decreto nº. 12.707, de 
14 de setembro de 2007. 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do 
Município, de 05 de abril de 1990, 

DECRETA: 

Art. 1º. O inciso 11 do artigo 3º do Decreto nº. 12.707, de 14 
de setembro de 2007, passa a vigor com a seguinte redação: 

"Art. 3° .... 

li - representando os Empregadores: 

TITULAR 
Sérgio Silas Gallati 

SUPLENTE 
Mário Abdou" 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

novembro de 2007. 

D. 12.808/07 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 30 de 

[~ 
f Eduardo Cury 
Prefeito Municipal 

Williamd~ 
Consurtor Legislativo 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

onzi · Filh 
Jurídicos 

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria 
de Assuntos Jurídicos, aos trinta dias do .mês de novembro do ano de dois mil e sete. 

~R~,0 
Roberta Marcondes Fourmol Rebello 

Chefe da Divisão de Formalização e Atos 

D. 12.808/07 2 


